
（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

※上記の入札（見積）高は、消費税抜きの金額で表示しています。

平成28年６月23日 午前９時43分

工 期 平成28年６月28日 平成28年８月26日

施 行 場 所

～

指名理由等

　松野町建設工事等入札参加資格者名簿登載業者のうち、宇和島管内に本
店又は支店をを有する業者で、管工事でＡ等級に格付けされ、不誠実な行
為がなく、また、当該工事に対する条件及び実績についての技術的特性
等、総合的に判断し指名。

契 約 日 平成28年６月27日

契 約 方 法

4,200,000 円

4,683,960

－ 円

教育課事業担当課

学校給食共同調理場温水ヒータ及び蒸気ボイラ更新工事
第－号

松野町大字延野々1911番地４
（松野町学校給食共同調理場）

指名競争入札

円

山村開発町民センター１階研修室

落札率 96.84%

税抜

税抜

税抜

円

－

4,359,144

4,738,000

㈱戒田商事
代表取締役　戒田　督

4,036,245

八幡浜市五反田1-167-1

円

3 4,650,000

税抜

入札場所

4,337,000

第３番
札迄の
区 分

2

宇和島市宮下甲212番地1

4,536,000契 約 金 額 円

宇和島市伊吹町甲1323番地1

失格基準価格又は
最 低 制 限 価 格

4,600,000

円

豊田冷機工業㈱
代表取締役　豊田　太一

㈱ヨコハタ
代表取締役　横畑　俊哉
宇和島市寿町1-5-7

4,500,000 2 4,390,000 3

松 野 町 入 札 結 果

松山市森松町1032番地
3,600,000 失格 4,200,000 1 落札

円

（単位：円）

ウワジマ空調㈱
代表取締役　山下　知憲

辞退

第２回
入札高

宇和島市朝日町1丁目3番9号

水野冷機㈲
代表取締役　水野　昭重

入　　札　　者
第１回
入札高

第３番
札迄の
区 分

5,620,000 辞退

区 分区 分

4,295,000

工 事 番 号
工 事 名

工 事 種 別 管

学校給食共同調理場に設置している無圧開放式温水ヒータ及び簡易貫流蒸気ボイラの更新

契 約 相 手 方

入 札 日 時

工 事 概 要

松山市森松町1032番地

㈱戒田商事
代表取締役　戒田　督

予 定 価 格

調 査 基 準 価 格

㈱明成
代表取締役　佐藤　隆史

第２回
見積高

第１回
見積高

4,395,000 1


